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Nowa opona do ciągników fińskiej marki Nokian jest rewolucyjna od powierzchni aż po wnętrze.
Nokian Tractor King przeznaczona jest do pracy w najtrudniejszych terenach zarówno w leśnictwie,
jak i w robotach ziemnych.

 

 

Najcięższe prace w lesie, jak również w trakcie robót ziemnych i utrzymania dróg wymagają użycia
ciężkich maszyn, a te z kolei potrzebują najwyższej klasy opon. Dbając o bezpieczne i zrównoważone
leśnictwo firma Nokian Tyres stworzyła nową oponę do ciągników ? Nokian Tractor King, która
dzięki wysokiej trwałości i przyczepności nadaje się do pracy w najtrudniejszych terenach.

 

Nowatorska konstrukcja

Projekt Nokian Tractor King jest całkowicie rewolucyjny w oponach do ciągników, począwszy od
nowej rzeźby bieżnika, a kończąc na wzmocnionej konstrukcji.

 

Posiada korpus opony do ciężkich maszyn wykorzystywanych przy robotach ziemnych, uzupełniony o
stalowe pasy, a także dodatkowe włókna oraz ściany boczne wzmacniane aramidem. W Nokian
Tractor King zastosowano mocną mieszankę gumową.

 



To wszystko sprawia, że jest niezwykle odporna na przecięcia i przebicia przy robotach leśnych i
ziemnych. Innowacyjna, odporna na zużycie rzeźba bieżnika zapewnia komfortową i oszczędną jazdę.

 

Pewność w każdych warunkach

Wiele obciążonych opon cierpi z powodu problemów z wibracjami, pogarszających się z prędkością i
zużyciem opon.

 

Opona Nokian Tractor King zapewnia również płynną jazdę przy dużych prędkościach.

 

W porównaniu z konwencjonalną oponą, Nokian Tractor King ma o 50 proc. bardziej przyczepne
krawędzie. Z kolei całkiem nowa rzeźba bieżnika zapewnia przyczepność na wszystkich terenach ?
począwszy od klejącej gliny, a kończąc na piaszczystych podłożach.

 

Maksymalna prędkość, którą można osiągnąć z Nokian Tractor King to 65 km/h.

 

Jej  trwałość,  odporność  na  zużycie  oraz  przyjazny  środowisku  proces  produkcji  stanowią
zrównoważone  rozwiązanie  dla  leśnictwa,  zapewniając  kierowcy  pewność  w  każdych  warunkach.
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